
 

 

 

 
 
 

Селекторот на машката сениорска ракометна репрезентација, г-дин Кирил Лазаров го објавува 
поширокиот список на ракометари за претстојните натпревари во рамки на  Men’s EHF EURO 

2024 Qualifiers Phase 2 
 
ГОЛМАНИ: 
1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ    FUTEBOL CUBE DO PORTO (POR) 
2. МАРКО КИЗИЌ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
3. МАРТИН ТОМОВСКИ    РК ВАРДАР 1961 
4. БЛАГОЈЧЕ ТРАЈКОСКИ    РК АЛКАЛОИД 
5. ВАСИЛ ГОГОВ     РК ВАРДАР 1961 
 
ЛЕВИ КРИЛА: 
6. ДЕЈАН МАНАСКОВ    РК ВАРДАР 1961                                      
7. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
8. ЦВЕТАН КУЗМАНОВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
9. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
10. ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ   BM VALLADOLID (ESP) 
 
ДЕСНИ КРИЛА: 
11. НЕНАД КОСТЕСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                      
12. ГОЦЕ ГЕОРГИЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961                                                                       
13. МАРТИН ПОПОВСКИ    GC Amicitia Zürich (SUI)                                 
14. НИКОЛА КОСТЕСКИ    TALENT PLZEň (CZE) 
15. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ   РК АЛКАЛОИД            
            
ПИВОТИ: 
16. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                     
17. НИКОЛА МАРКОСКИ    РК АЛКАЛОИД                                                   
18. КОСТАДИН ПЕТРОВ     POR AKUREYRI (ISL) 
19. МАРКО СТОЈКОВИЌ    РК АЛКАЛОИД                                                         
20. КРИСТИЈАН СИМОНОСКИ   РК АЛКАЛОИД       
                                       
ДЕСНИ БЕКОВИ: 
21. ТОМИСЛАВ ЈАГУРНИОСКИ    РК ПРОЛЕТ 62                    
22. МАРТИН СЕРАФИМОВ    РК АЛКАЛОИД                                                                        
23. ДАВИД САВРЕВСКИ     РК ВАРДАР 1961     
                                                                                                    
ЛЕВИ БЕКОВИ: 
24. ФИЛИП ТАЛЕСКИ    РК ВАРДАР 1961                                                                                                       
25. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                                               
26. МАРКО МИШЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961                                                                                                                                    
27. ИВАН ЏОНОВ     РК ПРОЛЕТ 62                                                            
28. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР    
                                                                                                                  
СРЕДНИ БЕКОВИ: 
29. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ    TSV HANNOVER- BURGDORF (GER)                          
30. ИГОР ЃОРГИЕВ      РК АЛКАЛОИД 
31. МАРИО ТАНКОСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                                                    
32. МАРКО МИТЕВ     РК АЛКАЛОИД                                    
33. ДАРКО ДИМИТРИОВСКИ    BM VALLADOLID (ESP) 
 
ДЕФАНЗИВЦИ: 
34. МИХАЈЛО МЛАДЕНОВИЌ    РК АЛКАЛОИД                                                          
35. ЕДВИН ОМЕРАГИЌ     РК АЛКАЛОИД                                             
                      СЕЛЕКТОР 

КИРИЛ ЛАЗАРОВ 


